其中注册资本为 423,259 元，溢价 9,576,741 元转入资本公积；公司已收到股东金茂

赢联缴纳的金额合计出资人民币 500.00 万元（人民币伍佰万元整），其中注册资本

为 211,630 元，溢价 4,788,370 元转入资本公积。陈龙和王玲经复核按 23.626 元/股

的价格进行了出资调整，调整后出资情况如下：公司已收到股东王玲缴纳的金额合计

出资人民币 4,001,394 元（人民币肆佰万元壹仟叁佰玖拾肆元整），其中注册资本为

169,363 元，溢价 3,832,031 元转入资本公积；公司已收到股东陈龙缴纳的金额合计

出资人民币 6,000,331 元（人民币陆佰万叁佰叁拾壹元整），其中注册资本为 253,970

元，溢价 4,746,361 元转入资本公积。复核认为，截止 2016 年 7 月 18 日，无锡视美

乐科技股份有限公司 2016 年度第一次新增注册资本的注册资本均全部到位，并且每

位股东的增资价格均为 23.626 元/股，每位股东都是同股同价出资的。 

综上，本次股票发行的定价为 23.626 元/股，视美乐本次股票发行遵循了同股同

价的原则，符合《公司法》等相关法律规定的规定。 

2、2016年6月，第六次增加注册资本：14,603,185元增加至14,814,814元